
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        

  ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2015 – 2016  
 

 
På generalforsamlingen onsdag den 19. mai 2015 fikk styret i Spectrum følgende 
sammensetning: 
 
Formann:   Lage Sverdrup-Thygeson 
Styremedlemmer: Tore Thoresen 
   Brynjulf Gran Jensen 
   Gunnar Large 
   Cato Musæus (webmaster) 
    
Økonomi:  Tore Strøm Gundersen 
 
 
    
 
 
Styret som var et gjenvalg av foregående års styre hadde også i denne perioden et 
veldig godt samarbeid med stor entusiasme. 
 
De fleste møtetemaene ble bestemt i styremøte på et tidlig tidspunkt – hvilket 
forenkler styrets arbeid. 
 
Vi har dette året øket antallet foredragsholdere fra egne medlemmer. I det fire av fem 
foredragsholdere har vært våre egne medlemmer. I forhold til oppmøte har dette vært 
vellykket. Det at vi benytter våre egne medlemmer er på ingen måte brukt opp i 
foreningen vår. Her er det mye å ta av i årene fremover. 
 
Den tekniske siden av Spectrums drift er også i år blitt ivaretatt på en særdeles bra 
måte av Cato med kommunikasjon til medlemmene og økonomien har vært fulgt opp 
kontinuerlig av Tore Strøm Gundersen i samarbeid med Cato. 
 
 
Generalforsamlingen 2015 
Ordinær GF ble avholdt på Cafe Engebret den 19 mai 2015. 
Referat er skrevet av Knut Bostad. 
Det var 33 deltakere på GF-en. 
 
 



Årets arrangementer har vært som følger: 
 
24.06.2015 – Sommerøl 
Sesongens første møte  - i dårlig vær dessverre – men 9 personer hadde det likevel 
hyggelig på Lekteren. 
 
20.08.2015 Spectrum closed på Oustøya. 
Vakre omgivelser og nydelig vær også i år. Veldig hyggelig arrangement med fine 
premier, god middag med dertil hørende topp vin. En liten demper med sen 
servering. Flere av medlemmene valgte i år å overnatte – en hyggelig utvidelse. 
Golfen hadde 19 deltakere. 
 
27.10.2015 Industribedriften Jotun med Einar Abrahamsen 
Einar fortalte historien om Jotun – om grunnleggeren og hans etterfølgere – fra en 
familiær vinkel. 
Einar gjorde en profesjonell presentasjon av bedriften og litt om årsakene til at den er 
blitt en stor suksess. 
Det ble servert øl og fiskesuppe for 35 interesserte deltakere på møtet. 
 
24.11.2015 Johan Solberg om Elektrovakuum og EuroSign. 
Familie bedriftenes ned og oppturer.   
Johan fortalte oss åpent og personlig om alle utfordringen – familiære og 
forretningsmessige og også litt om den suksess som EuroSign er blitt. 
Denne Spectrumkvelden ble holdt av Johan i EuroSigns imponerende lokaler i 
Frysjaveien meg god mat og drikke. 
Det var 27 engasjerte deltakere. 
 
07.12.2015 Lutefisk på TC 
35 medlemmer deltok i Spectrums tradisjonelle julemiddag. Kanskje dette er 
høydepunktet blant våre sosiale arrangementer. Det var en særdeles hyggelig aften. 
 
16.02.2016 Erik Høyem om sitt nye binding og skikonsept som han har utviklet 
og patentert. 
Erik som hadde med seg all verdens materiell av støvler og bindinger fortalte oss om 
bakgrunnen for at han fikk denne ideen og ikke minst om fortrinnene ved hans 
konsept. Man vil rett og slett kunne gå fortere på ski. Hvilket vi også fikk forståelse av 
gutta i skiforbundet og Olympiakomiteen var enig om. 
Det kokte i Spectums lokaler på Engebret denne kvelden. Gutta kunne ikke få stilt 
nok spørsmål til Erik. Kvelden ble avsluttet med torskemiddag. Faktisk meget bra 
skrei denne gangen. 
Det var 30 skientusiastiske deltakere. 
 
15.03.2016  Johan Henrik Hagelsteen « Vilje kan flytte fjell «. 
Johan tok oss med i den medisinske verden. Han fortalte oss om gammel og ny 
forskning av hjernen og om stimulering og optimalisering av våre potensialer. 
Foredraget var meget interessant og ikke minst at også vi godt voksne Spectrum 
medlemmer fortsatt kan ha et potensiale med utviklingen av våre hjerner. 
Det ble servert øl og fiskesuppe for 24 engasjerte deltakere. 
 
 



20.04.2016 Erik Smith som er prosjektleder for Follobanen fortalte om 
prosjektet. 
Erik Smith fortalte om prosjektet som for lengst er påbegynt. 
Alle utfordringene med å lage tuneller gjennom Ekerbergfjellet i 22 km lengde og ikke 
minst valg av metode – Maskiner som spiser seg gjennom fjellet – kontra tradisjonell 
sprenging. Litt om kostnader – 25 mdr og litt om politikk og det å arbeide i en 
statsbedrift kontra Hydro som var hans tidligere arbeidsplass. Medlemmene var også 
denne gangen svært aktive med sine spørsmål. Kvelden ble avsluttet med 
fiskesuppe. Det var 18 interesserte deltakere. 
 
 
25.05.2016 – Spectrums generalforsamling 
Ordinær GF på Cafe Engebret med etterfølgende GF-middag. 
Ganske sikkert får vi et fyldig referat. 
 
 
 
 
Vi takker for fint Spectrum år og ønsker det påtroppende styret lykke til i neste 
periode. 
 

 
Oslo 12. mai 2016 

 
For styret i Spectrum 

Lage Sverdrup-Thygeson 
Sign 

 
 
  


